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Lapsibudjetointia koskevan työryhmän kokous  

Aika ja paikka: 7.5.2021 klo 9.00-11.00, etäkokous (Skype) 

 

Kutsuttuna paikalla/estynyt: 

Sami Yläoutinen, budjettipäällikkö   puheenjohtaja  

Taina Kulmala, neuvotteleva virkamies   varapuheenjohtaja 

Outi Luoma-aho, budjettineuvos  

Jussi Lammassaari, erityisasiantuntija  

Elina Palola, sosiaalineuvos  

Mikko Staff, talousjohtaja (poistui klo 9.25) 

Mikko Cortés Téllez, erikoissuunnittelija  

Pasi Rentola, talousjohtaja  

Fransiska Pukander, finanssineuvos 

Tiia Jalonen, erityisasiantuntija 

Piia Pekola, erityisasiantuntija   sihteeri 

Sanna Koulu, lapsistrategian erityisasiantuntija   sihteeri  

Laura Saarinen, lapsistrategian projektisihteeri  sihteeri 

 

 

1. Kokouksen avaaminen ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9:00.   

 

Todettiin, että sihteeri korjaa edellisen kokouksen pöytäkirjan kohdan 1. kirjoitusvirheen ja 

tällä korjauksella pöytäkirja hyväksyttiin. 

 

Todettiin, että Katja Bergbackan/OKM sijaan työryhmän jäsenenä jatkaa erikoissuunnittelija 

Mikko Cortés Téllez 

 

2. Buketti2020 

Valtionvarainministeriön budjettiosaston erityisasiantuntija Tiia Jalonen esitteli Buketti2020 
–hanketta, ja asiasta käytiin keskustelua.  
 
Työryhmä piti hyvänä suuntauksena mm. sitä, että budjetin ja kehyksen kokonaisuuksien 
seuranta ja raportointi helpottuvat nykyisestä sekä yleisesti mutta myös eri ilmiöiden osalta. 
Lisäksi pidettiin varsin perusteltuna hankkeen tavoitetta hyödyntää jatkossa enemmän 
sähköisiä alustoja myös ilmiöiden tarkastelussa ja raportoinnissa.   
 

3. Työryhmän raportti – sovitaan raportin valmistelusta  

Työryhmän sihteeri (Pekola) esitteli sihteeristön tähän asti kokoaman raporttiluonnoksen. 

Työstettävä raportti löytyy työryhmän yhteisestä Kampus-työtilasta. (Lapsibudjetoinnin 
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kehittäminen – Työryhmän raportti – Raporttiluonnos_labu. Ko. työtilasta löytyvät myös   

pienryhmän valmistelemat taulukot sekä luonnos lapsibudjetoinnin talousarvioesityksen 

koosteesta.   

Sovittiin, että työryhmä muokkaa ja täydentää raporttia mahdollisimman paljon ennen 

seuraavaa kokousta. Muutokset raporttiin tehdään muutosmerkinnöin (ns. track changes) ja 

vain poikkeuksellisesti hyödynnetään kommentointia erillisissä kommenttikuplissa raportin 

työstämisen tiiviin aikataulun vuoksi.   

Todettiin, että raportin kuvailulehdet lähetetään käännettäväksi perjantaina 21.5.2021 ja 

koko raportti lähetetään VNK:n julkaisutuotantopalveluihin 24.5.2021. Raportti julkaistaan 

31.5.2021 ja luovutetaan lapsi- ja nuorisopoliittiselle ministerityöryhmälle sekä 

valtiovarainministerille. Luovuttamiseen liittyviin ”poikkeusolojen” käytäntöihin palataan.  

Todettiin, että raportti käännätetään ruotsiksi ja ko. kieliversio pyritään julkaisemaan 

kesäkuussa.     

4. Muut asiat 

a. Kunnat ja hyvinvointialueet – jatkokeskustelua 

Todettiin edellisissä kokouksissa käydyt keskustelut ja tehdyt linjaukset sekä ehdotukset.   

b. Lapsistrategian rahoitusvaraus lapsibudjetoinnin toimenpiteeseen 

Todettiin lapsistrategian (vielä lopullisesti linjaamaton) kirjaus lapsibudjetoinnin 

rahoitusvarauksesta. 

5. Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen (18.5.2021 klo 9-11) asiat 

(alustavasti)  

Todettiin seuraavan kokouksen alustavat aiheet (työryhmän raportin käsittely). 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 9:50. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

Työryhmän sihteeri Piia Pekola 
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